ADJUDICAR,  o lote do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Solomax Comércio e Representação Ltda.
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, Km 569,

Distrito Industrial II.
Osvaldo Cruz – SP.
CNPJ (MF): 71.894.323/0001-14.
Lote: 01.
Valor: R$ 255.000,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil

reais).
Castilho – SP, 21 de novembro de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 230/2023
PREGÃO 49/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Solomax Comércio e Representação Ltda.
Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, Km 569,

Distrito Industrial II.
Osvaldo Cruz – SP.
CNPJ (MF): 71.894.323/0001-14.
Lote: 01.
Valor: R$ 255.000,00 (Duzentos e cinquenta e cinco mil

reais).
Castilho – SP, 21 de novembro de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.